



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.30.4.2025.2

Trzebielino, dnia 11.07.2025 r

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 oraz budowa bieżni prostej wraz z zeskoczną do skoku w dal w Starkowie**”, znak sprawy: **PNOŚ.271.30.2025.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **26.06.2025 r.** pod numerem **2025/BZP 00295345/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować, czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 3.252,780,00 zł.*

Pytanie.2

Umowa określa termin realizacji na 13 miesięcy od daty zawarcia umowy. Czy jest możliwe zakończenie i rozliczenie całego zadania w br.?

Odpowiedź: *Zgodnie z postanowieniami wzoru umowy, termin realizacji zadania został określony na 13 miesięcy od dnia jej podpisania. Oznacza to, że realizacja zadania wykracza poza bieżący rok kalendarzowy.*

W związku z powyższym, nie ma możliwości zakończenia i rozliczenia całego zadania w roku bieżącym. Płatności wynikające z realizacji umowy zostały przewidziane na rok 2026.

Pytanie.3

W związku z zapisem umowy (§21 ust. 3) proszę o dopuszczenie możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego pod warunkiem jego akceptacji umowy przelewu wierzytelności.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą.*

Pytanie.4

W związku z zapisem umowy (§21 ust. 3) proszę o dopuszczenie możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania pod warunkiem akceptacji Zamawiającego umowy przelewu wierzytelności.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.*

Pytanie.5

Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków płatności określonych w umowie, w tym na wprowadzenie faktur częściowych do poziomu co najmniej 70% wynagrodzenia.*

Pytanie.6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dysponuje decyzjami administracyjnymi ani uzgodnieniami wymaganymi przepisami prawa w celu wykonania przedmiotu zamówienia. Uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń, decyzji oraz uzgodnień, wymaganych dla prawidłowej realizacji zamówienia, leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie.7

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy na temat ewentualnych kolizji w zakresie sieci uzbrojenia terenu lub innych elementów infrastruktury, które mogłyby występować w obszarze planowanych robót.

Obowiązek dokonania stosownych sprawdzeń w tym zakresie, w tym uzyskania mapy do celów projektowych oraz identyfikacji ewentualnych kolizji, spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie.8

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Dojazd do terenu inwestycji dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót jest możliwy i nie podlega żadnym ograniczeniom.

Pytanie.9

W związku z realizacją zadania w formule zaprojektuj i wybuduj konieczne jest udostępnienie potencjalnym wykonawcom na tym etapie badań geotechnicznych gruntu. Jest to konieczne dla rzetelnego przygotowania oferty. Wprowadzenie wymogu wykonania badań geotechnicznych przez wykonawcę na etapie realizacji jest niefortunne ponieważ wykonawca nie ma możliwości zwiększenia wynagrodzenia jeśli wg wyników takich badań okaże się, że konieczne jest zastosowanie rozwiązań (np. instalacja drenarska), które nie zostały przez zamawiającego uwzględnione w PFU. W związku z powyższym proszę o udostępnienie badań geotechnicznych gruntu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną ani badaniami geotechnicznymi dla przedmiotowego terenu.

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Zastępca Wójta Gminy

mgr Grażyna Bodnar